[image: image1.jpg]

Управление образования города Пензы
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 120 г. Пензы

ПРИКАЗ

______30.05.2014.__                                                          № _______26-од___________
  О порядке комплектования  Муниципального бюджетного

 дошкольного образовательного учреждения детского сада

комбинированного вида № 120 г. Пензы, реализующего основную

общеобразовательную программу  дошкольного образования

     В связи с необходимостью приведения Порядка комплектования Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 120 г. Пензы, реализующего основную общеобразовательную программу дошкольного образования,  в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в том числе Федеральным Законом № 273-ФЗ «Об образовании  в Российской Федерации», утвержденным 29.12.2012г., руководствуясь Порядком приема граждан в общеобразовательные учреждения, утвержденным Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 15.02.2012 № 107 (в ред. от 04.07.2012), письмом Управления образования города Пензы  от 10.08.2013.  № 2898/01-28 с приложениями; приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования», зарегистрированного в Минюсте России 12.05.2014. № 32220;

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок комплектования Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 120 г. Пензы, реализующего основную общеобразовательную программу дошкольного образования, далее Порядок (приложение № 1)
2. Действие данного приказа распространить на правоотношения, возникшие с 12.05.2014.
3. Распространить действие данного Порядка на филиалы  МБДОУ 120 г. Пензы и возложить ответственность за его выполнение:
	Основное подразделение,  ул. Экспериментальная, 2Б
	Филиал № 1 МБДОУ 120 г. Пензы, ул. Слесарная, 20а
	Филиал № 2 МБДОУ 120 г. Пензы, ул. Челябинская, 6.

	оставляю за собой
	 на заведующую филиала  Куликову Валентину Максимовну
	 на заведующую филиала Ефанкину Елену Валерьевну

                      Заведующая  _______________________ / С.В.Сорокина/
С приказом ознакомлены:

	_________________________
	/В.М. Куликова/

	_________________________
	/Е.В. Ефанкина/